
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/464/

Código da publicação: 464

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 05:57:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo: 560

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA SAÚDE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2023 00:00:00 CONTRATO 065/023 Baixar

28/04/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

04/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/464/pcontratacao-de-empresa-visando-a-locacao-de-software-para-saudep/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0778a79b313703d3478aeeb67da4270d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1c87400ca8b234553aff19c476d4f2d.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10ef89f39c192f89baa9184933bfb01a.pdf

